[bookmark: _GoBack]〔別紙様式２〕
中華人民共和国を原産地又は船積地域とするさけ及びます並びにこれらの
調製品の輸入に係る使用原料確認票

　水産庁管理調整課長　殿

申請年月日
	※ 確認番号
※ 確認年月日

申請者名
住所
電話番号

　下記の貨物について、中華人民共和国を原産地又は船積地域とするさけ若しくはます又はこれらの調製品の原料として使用することについて確認されたく申請します。

記

	魚　　種　　名
漁　獲　時　期
漁　獲　水　域
漁　獲　方　法
原　産　地
インボイス番号
（有償・無償の別）
Ｂ／Ｌ番号
カートン数
キロ数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎏

上記のとおり確認する。

水産庁管理調整課長　　　　印

〔裏面〕
原料使用履歴

確認を受けた表面の原料について、下記のとおり使用したので、確認をお願いします。

記

	申請回数

申請年月日

原料使用量

原料在庫量
	確認年月日及び水産庁管理調整課押印※

備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０